АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОГОРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2021 №64-па
О переутверждении проекта организации дорожного движения на автомобильных дорогах Погорельского сельсовета Чановского района Новосибирской области
В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 29.12.2017 №443-ФЗ,  администрация Погорельского сельсовета Чановского района Новосибирской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Переутвердить проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах Погорельского сельсовета Чановского района Новосибирской области.

 2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании Информационный бюллетень Погорельского сельсовета Чановского района Новосибирской области и на официальном сайте администрации.

Глава Погорельского сельсовета

Чановского района Новосибирской области                                  Н.Г.Сыздыкова

В.В.Сергеева

8(383-67)31-221